



שותפים יקרים,

בתאריך 6 ליוני 2023, י"ז סיוון התשפ"ג, התכנס הוועד המנהל של 'קרן פסיפס ישראל' ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלברמן' לישיבתו החודשית ואישר בישיבה זו סיוע בסכום כולל של 46,396 ₪ בגין **10 בקשות שאושרו במהלך הישיבה.**
* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

1. 3,000 ש"ח אושרו ללימודי תואר ראשון באומנות.

שירה הצעירה במשפחה, שהתה רוב חייה במסגרות חוץ ביתיות ולימים גדלה בפנימייה בשל מצב כללי קשה ואלימות מצד אביה. שירה חייה במצב של עוני וקושי לתחזק את כלכלת ביתה, היא ללא כל תמיכה כלכלית. מחלקת הרווחה דואגת לה למגורים. לאחר ייעוץ מקצועי בחרה שירה ללכת אחר חלומה ללמוד אומנות במטרה להתפתח כאומנית ולעסוק בכך. כיום שירה היא סטודנטית שנה ד' במחלקה לאומנות בבצלאל וקבלה תמיכה זו על מנת לסיים את התואר הראשון.

2. 2,436 ₪ אושרו לאדווה לסיוע בלימודי תעשייה וניהול.

אדווה בת 28, לומדת שנה רביעית ואחרונה בלימודי תעשייה וניהול. מגיעה ממשפחת קשת יום שמתגוררת בדירת עמידר. הוריה גרושים, לא בקשר עם אביה. אדווה מטפלת באמה ותומכת בה כלכלית. גיל 14 יצאה אדווה לעבוד על מנת לפרנס את הבית ולכן פרשה מלימודי התיכון. למרות הקשיים והמורכבות, השלימה בגרות ועומדת בפני סיום לימודי הנדסה, בחירתה בלימודים אילו נעשתה בהמשך לרצונה לעסוק בזה וכן לייעוץ לימודים שקיבלה. אדווה קבלה מקרן פסיפס ישראלי תמיכה אשר אפשרה לה לסיים את כל התשלומים עבור לימודי התואר.

3. 4,000 ₪ אושרו לרכישת ציוד מכונת תפירה לעסק

רבקה בת ה-40 חיה לבדה בדירה שכורה וזכאית לסל שיקום בשל מצבה הכלכלי והרפואי (מתמודדת PTSD). רבקה מלווה על ידי ארגון מעוף-אנוש ונוקטת במאמצים רבים על מנת לקדם את תהליך ההחלמה והשיקום. היא מתפרנסת באמצעות עסק של תפירה וקבלת המענק עבור רכישת מכונת תפירה משלה תאפשר לה להגדיל את ההכנסות ולצמצם את ההוצאות שהיו לה עד כה.

4. 7,860 ₪ אושרו ללימודי תעודת הוראה וגננות

לאה, צעירה חרדית בת 19 עזבה את ביתה לאחר שחווה אלמו רגשית וכלכלית מצד אביה כלפיה וכל אמה. לאה החלה לימודי במסלול גננות זו שנה שנייה. משפחתה נתקה עמה קשר מכיוון



קרן פסיפס ישראלי
ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן ע"ר 580461705

שבחרה לעזוב את הבית. לאה מקבלת ליווי רגשי על מנת להתמודד עם הקשיים שהיא חוותה והאתגרים החדשים בחייה. בסיום הלימודים היא מעוניינת להמשיך לעבוד באופן קבוע ברשת גני ילדים בהם היא עבודת כזוות זמני.

5. 3,000 ₪ אושרו ללימודי עיצוב גבות

אורית ילידת 1981, מצויה בתהליכי גירושין מורכבים על רקע אירועים אלימים מצד בן זוגה. לאורית ילד בן 4 אשר אובחן עם עיכוב התפתחותי ואוטיזם. אורית מאוד רוצה ללמוד קורס מקצועי בעיצוב גבות "מיקרובלינדינג" ולהתחיל לעסוק בתחום הקוסמטיקה על מנת להיות עצמאית כלכלית. יש לה כישרון ואהבה לתחום תחביב ורוצה להתמקצע בו. המענק יאפשר לה לרכוש מקצוע שהיא אוהבת ותוכל להתפרנס ממנו בכבוד.

6. 4,000 ₪ אושרו לאביתר עבור לימודי הנדסאי אדריכלות ונוף

אביתר מתמודד עם פוסט טראומה על רקע שירותו הצבאי. הוא ללא תמיכה משפחתית במימון הלימודים. במקביל ללימודים הוא בתהליך הכרה בפוסט הטראומה שלו אל מול אגף שיקום של משרד הביטחון. עם סיום לימודיו בכוונתו לעבוד כעצמאי בתחום האדריכלות הנוף ועיצוב חללים בשילוב אלמנטים וריהוט מעוצבים. כיום הוא סטודנט להנדסאי אדריכלות נוף שנה ב'. המענק של הקרן תממן את סיום לימודיו בשנה הקרובה.

7. 3,500 ₪ לסיוע במימון השלמת בגרות לאבישג.

בישג בת 32, גרושה על רקע אלימות במשפחה, ואימא ל 3 ילדים בני 9,7,5. הגיע לקרן דרך עמותת 'רוח נשית', לאור השתתפות בסדנת תעסוקה נמצאה מתאימה לעבודה כעו"ס. לשני אין תעודת בגרות מלאה וחייה בקושי כלכלי בשל מצבה המשפחתי. המענק מהקרן יאפשר להשלים את הבגרויות ובהמשך לצאת ללימודי עבודה סוציאלית.

8. 4,600 ₪ ללימודים במכינה אקדמאית עבור דפנה.

רותם בת 41, אם חד הורית לחמישה ילדים. עלתה מאתיופיה בגיל 10. סבלה אלימות והזנחה ממשפחתה לאורך כל ילדותה, מאביה ומבת זוגו עד שהוצאה מהבית למשפחת אומנה. לאור קשיים אלה, לא הייתה פנויה ללמידה בבית הספר וסיימה ללא תעודת בגרות. התחנתה מאוד צעירה והתמודדה עם גידול הילדים וכלכלתם לבד. לאור תהליך שעברה בשיתוף עם 'רוח נשית' היא נמצאה מתאימה ללימודי משפטים אשר בסופם היא תוכל לעבוד כמגשרת. רותם קבלה את התמיכה בעור לימודי מכינה ללימודי משפטים. זהו צעד ראשון ומשמעותי עבורה בתחילת דרכה החדשה לעצמאות כלכלית.



קרן פסיפס ישראלי
ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן

9. 7,000 ₪ עבור יערה לציוד עסק לתפירה.

יערה גרה בצפון הארץ, נשואה ואם ל-5 ילדים. יערה מוכרת בביטוח לאומי כבעלת נכות נפשית, וזכאית לקבלת שירותי סל שיקום בשל דיכאון לאחר לידה. כחלק מתהליך השיקום היא הופנתה לשירותי יזמות והחלה בתהליך של פתיחת עסק עצמאי אשר בסופו פתחה חנות למכירת בגדי יד שנייה, תיקוני בגדים ותפירת בגדים חדשים. יערה קיבלה מענק אשר יאפשר לה לרכוש מכונת תפירה חדשה שתחליף את המכונה הישנה והתקולה. המכונה החדשה תיעל את העבודה שלה ותאפשר לה לעבוד בצורה מקצועית ורווחית יותר.

10. 7,000 ₪ לדבורה במימון לימודי אילוף כלבים.

דבורה, צעירה בת 24, מוכרת לאגף הרווחה עוד בהיותה נערה בת 12 סביב פגיעה משמעותית שחוותה בתוך המשפחה. לדבורה אין קשר עם משפחתה הביולוגית והיא ללא תמיכה כספית ורגשית. בעקבות הפגיעה בה, היא טופלה במשך 9 שנים באופן אינטנסיבי במרכז לנפגעות תקיפה מינית ואובחנה כמתמודדת עם פוסט טראומה מורכבת, מוכרת כבעלת נכות על רקע נפשי בביטוח לאומי וזכאית לסל שיקום ממשד הבריאות.

יחד עם זאת, דבורה היא צעירה מלאת כוחות, רצונות ושאיפות, אך היא זקוקה לעזרה ולמשאבים כספיים על מנת לממש את כישוריה וחלומותיה. דבורה עובדת במרפאה וטרינרית והתמיכה של הקרן תאפשר לה לממן לימודי אילוף כלבים בכך להמשיך לעבוד שם ולהתפתח בתחום.